Pela perfeira execução dos serviços, objeto «leste contrato e obdecidas as demais condigões
estipuladas neste instrumento, a CONTRATANTE, pagará à CONTRATADA o valor de R$
4.400,00 (Quatro rnil e quatrocentos reais) mensal. T'endo como valor Global do referido
contrato, o valor cle R$ 44.000,00 (Quarenta e quatro mil reais)

)

p«rágrafo Primeiro: A CON'l'lfA'|ADA emitirá e apresentará Nota Fiscal/Fatura de acordo com

o. roriçor prestaclos, devendo a meslra ser devolvida à CONTRATADA, em caso de erro'

parágrafo Segundo: O pagamento fica condicionado à comprovação de que a CONTRATADA